
Zarządzenie Nr 23/2008
Wójta Gminy Głowno

z dnia 28 listopada 2008 r.

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Głowno na 2008 rok. 

  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591;  z  2002  r.  Nr  23,  poz.  220,  Nr  62,  poz.  558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; 
z  2004  r.  Nr  102,  poz.  1055,  Nr  116,  poz.  1203,  Nr  167,  poz.  1759,
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. 
Nr  48  poz.  327,  Nr  138  poz.  974,  Nr  173  poz.  1218  )  oraz  art.  188  ustawy  z  dnia  
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420; 
z  2006  r.  Nr  45,  poz.  319,  Nr  104  poz.  708,  Nr  187  poz.  1381,  Nr  170  poz.  1217  
i 1218 i Nr 249 poz. 1832; z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791 i Nr 140 poz. 
984) oraz na podstawie § 14 pkt 3 Uchwały Nr XV/100/07 Rady Gminy Głowno z dnia 20 grudnia 
2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2008 r., zarządzam, co następuje:

§  1. Dokonuję przeniesień wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w  obrębie działu 
w   budżecie    Gminy   Głowno   na   2008   rok   zgodnie   z  załącznikiem  Nr  1  
do zarządzenia.

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



          Załącznik Nr 1
                      do Zarządzenia Nr 23/2008 
                      Wójta Gminy Głowno
                      z dnia 28 listopada 2008 r.

Dział Rozdział § Zwiększyć Zmniejszyć
010 01095

01095
4210
4740

-
250

250
-

010 250 250

400 40002
40002

4110
4300

80
-

-
80

400 80 80

600 60016
60016

4300
4430

-
906

906
-

600 906 906

750 75023
75023
75023
75023

4210
4300
4410
4750

-
-

2.300
22.000

2.300
22.000

-
-

750 24.300 24.300
754 75414

75414
75414

4210
4300
4430

-
-

261

161
100

-
754 261 261

801 80101
80101
80101
80104
80104
80104
80104

4010
4210
4430
4010
4110
4120
4210

-
1.000
501

1.433
150
22
-

1.501
-
-
-
-
-

1.605
801 3.106 3.106

851 85154
85154
85154
85154
85154
85154
85154

3110
4170
4210
4300
4410
4430
4700

-
3.219

-
-
-
-
-

500
-

827
1.240

62
100
490

851 3.219 3.219

852 85212
85212
85212
85212
85212
85212
85219
85219
85219

4010
4110
4120
4210
4300
4750
4010
4110
4120

1.446
-

42
-

320
175

-
-

490

-
1.488

-
495

-
-

69
421

-



85219
85219

4210
4300

-
600

600
-

852 3.073 3.073
900 90003

90015
90015

4300
4260
4270

1.000
3.000

-

-
-

4.000
900 4.000 4.000

Ogółem 39.195 39.195


	Wójta Gminy Głowno
	          Załącznik Nr 1

	Zwiększyć
	Ogółem


